di Pomezia - assunto agli atti con prot. n.  

8740-VI.10 del 22.09.2025; 

VISTO Il prospetto comparativo delle offerte pervenute, assunto agli atti con prot. nr. 8954-VI.10 

del 25.09.2025; 
CONSIDERATO che la spesa complessiva per la fornitura in parola è di € 277,75 

(duecentosettantasette\75) IVA esclusa (€ 338,86 IVA inclusa); 
CONSIDERATO che l’affidamento in parola si connota come acquisizione di modesto importo, non 

rilevante rispetto alle dinamiche concorrenziali del settore di riferimento; 
TENUTO CONTO che l’importo del presente appalto è inferiore ad € 40.000,00 e, pertanto, ai sensi dell’art.